
UCHWAŁA NR XLII/320/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz.1038, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2022 rok (Załącznik Nr 1) w łącznej kwocie 
187.104.409,09 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 140.638.071,09 zł, dochody majątkowe w kwocie 
46.466.338,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2022 rok (Załącznik Nr 2) w łącznej kwocie 
203.246.248,09 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 140.632.510,09 zł, wydatki majątkowe w kwocie 
62.613.738,00 zł. 

2. Ustala się wykaz wydatków majątkowych na 2022 rok (Załącznik Nr 3). 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatu w kwocie 16.141.839,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie 
2.494.433,00 zł i kredytu w kwocie 9.265.000,00 zł oraz z planowanych wolnych środków wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.382.406,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu (Załącznik Nr 4) w kwotach. 

1) przychody w kwocie 18.569.639,00 zł; 

2) rozchody w kwocie 2.427.800,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 1.222.133,15 zł; 

2) rezerwę celową w wysokości 748.326,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 250.000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu pozostałych zadań polityki społecznej w kwocie 193.179,00 zł, 

c) realizację zadań z zakresu administracji publicznej w kwocie 305.147,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 8. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 9 i 10. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielane z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 9. Ustala się dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez Powiat Sieradzki w 2022 roku 
w związku z realizacją zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11.967.433,00 zł; 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.040.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 1



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.927.800,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do wysokości 
4.000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na: 

a) dokonywaniu zmian planu wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu, 

b) dokonywaniu zmian w rocznym planie wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących w działach i rozdziałach w grupie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań oraz 
w grupie wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków europejskich; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku 
niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Jan Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/320/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody 

w złotych 
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

10 000,00 

020   Leśnictwo 144 385,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 144 385,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

144 385,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 095 530,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 095 530,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 88 582,50 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 159,80 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

1 528 598,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 1



innych umów o podobnym charakterze 

  0830 Wpływy z usług 1 248 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

880 440,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

349 750,00 

710   Działalność usługowa 1 822 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 240 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 240 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 582 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

582 828,00 

750   Administracja publiczna 325 365,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 273 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

273 165,00 

 75020  Starostwa powiatowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 2



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

18 000,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

24 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 659 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 637 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

7 637 240,00 

 75414  Obrona cywilna 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

22 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

330 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

29 254 254,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 3



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 4 050 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 900 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 750 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 400 000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 25 204 254,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 24 115 877,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 088 377,00 

758   Różne rozliczenia 63 916 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 48 732 467,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48 732 467,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 10 180 635,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 180 635,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 406 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

74 113,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

265 240,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 4



  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

1 067 357,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 596 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 596 372,00 

801   Oświata i wychowanie 2 754 182,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 721 280,50 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 80115  Technika 5 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

2 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 550,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 550,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 103 202,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

952,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  0830 Wpływy z usług 99 880,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 170,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 103 067,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 067,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

103 067,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 5



 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 904 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 889 500,00 
 80195  Pozostała działalność 1 618 213,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 618 213,50 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

929 352,66 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

650 334,04 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

38 526,80 

851   Ochrona zdrowia 2 242 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 242 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

2 242 700,00 

852   Pomoc społeczna 26 205 328,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 008 781,44 

 85202  Domy pomocy społecznej 23 359 271,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 18 942 615,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 6



  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 480,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 4 414 176,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 825 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

825 276,00 

 85295  Pozostała działalność 2 020 781,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 008 781,44 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 008 781,44 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 053 157,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 499 737,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

499 510,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

227,85 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 553 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 10 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 500,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 517 420,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 388 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 7



 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 298 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

100,00 

  0830 Wpływy z usług 137 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 160 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 222,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 222,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 90 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 90 282,00 

855   Rodzina 356 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 286 891,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

286 891,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 69 521,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 240,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

69 281,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 80 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 8



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 

bieżące 
razem: 140 638 071,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 730 061,94 

majątkowe 
600   Transport i łączność 3 664 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 262 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 1 262 500,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 401 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

2 401 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 800 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 21 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 9



  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

21 000,00 

758   Różne rozliczenia 34 157 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6180 
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu 

4 000 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 6 882 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

6 882 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 23 275 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

23 275 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 824 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00 

 80195  Pozostała działalność 5 820 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 820 338,00 

majątkowe 
razem: 46 466 338,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 10



Ogółem: 187 104 409,09 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 730 061,94 

 
  

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/320/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wydatki 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
01
0  Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02
0  Leśnictwo 267 702,00 267 702,00 123 317,00 0,00 123 317,00 0,00 144 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001 Gospodarka leśna 144 385,00 144 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 123 317,00 123 317,00 123 317,00 0,00 123 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60
0  Transport i łączność 55 353 000,00 8 675 000,00 8 645 000,00 3 799 783,00 4 845 217,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 46 678 000,00 46 678 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 55 353 000,00 8 675 000,00 8 645 000,00 3 799 783,00 4 845 217,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 46 678 000,00 46 678 000,00 0,00 0,00 0,00 

63
0  Turystyka 9 000,00 9 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70
0  Gospodarka mieszkaniowa 9 701 249,00 5 008 912,00 4 993 912,00 1 751 315,00 3 242 597,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 692 337,00 4 692 337,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 9 701 249,00 5 008 912,00 4 993 912,00 1 751 315,00 3 242 597,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 692 337,00 4 692 337,00 0,00 0,00 0,00 
71
0  Działalność usługowa 2 746 748,00 2 701 748,00 2 694 648,00 1 734 753,00 959 895,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 2 163 920,00 2 118 920,00 2 112 420,00 1 238 953,00 873 467,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
 71015 Nadzór budowlany 582 828,00 582 828,00 582 228,00 495 800,00 86 428,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0  Administracja publiczna 14 731 227,00 14 611 227,00 13 908 850,00 9 775 963,00 4 132 887,00 0,00 702 377,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 1



 75011 Urzędy wojewódzkie 273 165,00 273 165,00 273 165,00 258 752,00 14 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75019 Rady powiatów 707 000,00 707 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75020 Starostwa powiatowe 11 834 851,00 11 714 851,00 11 689 851,00 8 204 476,00 3 485 375,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75045 Kwalifikacja wojskowa 42 000,00 42 000,00 41 623,00 37 523,00 4 100,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 400 000,00 400 000,00 400 000,00 10 500,00 389 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 457 711,00 1 457 711,00 1 455 711,00 1 264 712,00 190 999,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 7 680 240,00 7 659 240,00 7 381 640,00 6 930 340,00 451 300,00 0,00 277 600,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 7 658 240,00 7 637 240,00 7 359 640,00 6 930 340,00 429 300,00 0,00 277 600,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75414 Obrona cywilna 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
5  Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
7  Obsługa długu publicznego 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8  Różne rozliczenia 3 553 459,15 2 053 459,15 1 970 459,15 0,00 1 970 459,15 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 75809 Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 1 583 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 970 459,15 1 970 459,15 1 970 459,15 0,00 1 970 459,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80
1  Oświata i wychowanie 56 758 849,50 47 381 448,50 41 841 752,19 36 298 811,00 5 542 941,19 3 310 949,00 379 628,00 1 849 119,31 0,00 0,00 9 377 401,00 9 377 401,00 0,00 0,00 0,00 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 909 367,00 6 909 367,00 6 845 925,00 6 163 415,00 682 510,00 0,00 63 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80105 Przedszkola specjalne 498 630,00 498 630,00 497 630,00 456 367,00 41 263,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 174 809,00 174 809,00 174 473,00 162 244,00 12 229,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80115 Technika 10 754 433,00 10 754 433,00 10 659 467,00 9 618 190,00 1 041 277,00 0,00 94 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80116 Szkoły policealne 1 025 949,00 1 025 949,00 0,00 0,00 0,00 1 025 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 992 285,00 2 992 285,00 2 957 927,00 2 653 365,00 304 562,00 0,00 34 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 2



 80120 Licea ogólnokształcące 13 932 905,00 13 932 905,00 11 512 833,00 9 994 848,00 1 517 985,00 2 285 000,00 135 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 001 178,00 3 001 178,00 2 855 957,00 2 599 424,00 256 533,00 0,00 42 154,00 103 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 4 602 290,19 4 602 290,19 4 595 490,19 3 983 409,00 612 081,19 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 189 496,00 189 496,00 189 496,00 0,00 189 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 373 181,00 373 181,00 372 681,00 173 798,00 198 883,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 577 907,00 577 907,00 576 907,00 488 751,00 88 156,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała działalność 11 726 419,31 2 349 018,31 602 966,00 5 000,00 597 966,00 0,00 0,00 1 746 052,31 0,00 0,00 9 377 401,00 9 377 401,00 0,00 0,00 0,00 

85
1  Ochrona zdrowia 2 316 056,00 2 316 056,00 2 302 663,00 0,00 2 302 663,00 13 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze 73 356,00 73 356,00 73 356,00 0,00 73 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2 242 700,00 2 242 700,00 2 229 307,00 0,00 2 229 307,00 13 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2  Pomoc społeczna 28 291 368,44 28 291 368,44 25 685 815,00 20 492 973,00 5 192 842,00 551 772,00 45 000,00 2 008 781,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 23 517 793,00 23 517 793,00 22 926 821,00 18 260 932,00 4 665 889,00 551 772,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 825 276,00 825 276,00 824 676,00 679 400,00 145 276,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 800,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 1 635 592,00 1 635 592,00 1 630 392,00 1 390 141,00 240 251,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 2 287 707,44 2 287 707,44 278 926,00 146 700,00 132 226,00 0,00 0,00 2 008 781,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
3  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 4 394 848,00 4 394 848,00 4 314 411,00 3 632 164,00 682 247,00 71 232,00 9 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 71 232,00 71 232,00 0,00 0,00 0,00 71 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 533 846,00 533 846,00 532 541,00 421 352,00 111 189,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85333 Powiatowe urzędy pracy 3 789 770,00 3 789 770,00 3 781 870,00 3 210 812,00 571 058,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
4  Edukacyjna opieka wychowawcza 4 712 781,00 4 712 781,00 3 895 960,00 3 132 400,00 763 560,00 770 000,00 46 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 3



 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 892 601,00 892 601,00 887 601,00 809 593,00 78 008,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 913 550,00 913 550,00 143 127,00 135 359,00 7 768,00 770 000,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 620 605,00 1 620 605,00 1 597 572,00 1 368 925,00 228 647,00 0,00 23 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 381 884,00 381 884,00 381 284,00 263 831,00 117 453,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 817 188,00 817 188,00 815 423,00 554 692,00 260 731,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 14 764,00 14 764,00 14 764,00 0,00 14 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 56 189,00 56 189,00 56 189,00 0,00 56 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
5  Rodzina 7 540 220,00 7 540 220,00 3 092 647,00 2 634 939,00 457 708,00 1 558 600,00 2 717 953,00 171 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 4 263 818,00 4 263 818,00 1 047 029,00 991 377,00 55 652,00 548 947,00 2 496 822,00 171 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85509 Działalność ośrodków 

adopcyjnych 39 169,00 39 169,00 0,00 0,00 0,00 39 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 231 233,00 3 231 233,00 2 039 618,00 1 643 562,00 396 056,00 970 484,00 221 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
1  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 4 239 500,00 4 059 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 4 014 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92110 Galerie i biura wystaw 

artystycznych 542 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92116 Biblioteki 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92118 Muzea 2 380 000,00 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 45 500,00 45 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
6  Kultura fizyczna 64 000,00 64 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 36 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność 28 000,00 28 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 203 246 248,09 140 632 510,09 121 071 494,34 90 183 441,00 30 888 053,34 10 605 026,00 4 427 069,00 4 028 920,75 0,00 500 000,00 62 613 738,00 62 613 738,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/320/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wydatki majątkowe 

w złotych 

L
p. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie Plan  

1 2 3 4 5 6 
1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E -od drogi 

wojewódzkiej nr 479 do miejscowości Ruda 
Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 5 000 000,00 

2 600 60014 Przebudowa drogi Brąszewice - Pipie Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 7 500 000,00 

3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Słomków Suchy - Wągłczew Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 150 000,00 

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Warta - Cielce Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 200 000,00 

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Łeszczyn -Biesiec poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 2 525 000,00 

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1705E Złoczew-Burzenin Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 4 803 000,00 

7 600 60014 Rozbiórka i budowa mostu na rzece Trojanówce w 
miejscowości Gruszczyce 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 8 000 000,00 

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Błaszki -Maciszewice Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 7 000 000,00 

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1705E- ulicy 
Błaszkowskiej w Złoczewie 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 1 000 000,00 

10 600 60014 Opracowanie dokumentacji technicznej ulica Reymonta do 
ronda do msc. Charłupia Wielka 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 200 000,00 

11 600 60014 

Opracowanie dokumentacji technicznejna budowę odcinka 
drogi powiatowej nr 1713 od drogi wojewódzkiej nr 482 do 
msc. Dąbrowa Wielka, nr 1725 od msc. Dąbrowa Wielka do 
Wola Będkowska oraz nr 1726E od msc. Sokołów do drogi 
wojewódzkiej nr 480  

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 200 000,00 

12 600 60014 Przebudowa ul. Wołodyjowskiego i ul. Sadowej w Sieradzu Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 100 000,00 

13 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Bartochów - Tubądzin Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 10 000 000,00 

14 700 70005 Modernizacja układu grzewczego budynku A Starostwa 
Powiatowego w Sieradzu Starostwo Powiatowe w Sieradzu 200 000,00 

15 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych Starostwo Powiatowe w Sieradzu 1 692 337,00 

16 700 70005 Zakup budynku B przy Placu Wojewódzkim w Sieradzu Starostwo Powiatowe w Sieradzu 2 800 000,00 
17 750 75020 Zakupy inwestycyjne Starostwo Powiatowe w Sieradzu 120 000,00 

18 710 71012 Wydatki na zakupy inwestycyjne: zakup sprzętu 
komputerowego i aktualizacja Geoportalu 

Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjno-
Katograficznej w Sieradzu 45 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 1



19 754 75411 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Sieradzu 21 000,00 

20 758 75809 Dotacja dla Gminy Złoczew na zadanie inwestycyjne w 
drogownictwie Starostwo Powiatowe w Sieradzu 1 500 000,00 

21 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Błaszkach wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Błaszkach 4 518 273,00 

22 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Warcie wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Warcie 

4 859 128,00 

23 921 92110 Dotacja inwestycyjna dla Biura Wystaw Artystycznych w 
Sieradzu na wymianę stolarki okiennej w budynku Starostwo Powiatowe w Sieradzu 

30 000,00 

24 921 92118 
Dotacja inwestycyjna dla Muzeum Okręgowego w Sieradzu 
na rozbudowę systemu p.poż w budynku przy ul. 
Dominikańskiej 2 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 
150 000,00 

Ogółem x 62 613 738,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/320/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody 

 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  18 569 639,00 

 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 6 810 206,00 

 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 11 759 433,00 

 
Rozchody ogółem:  2 427 800,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 427 800,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/320/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody zlecone 

 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 880 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 880 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

880 440,00 

710   Działalność usługowa 582 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 71015  Nadzór budowlany 582 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

582 828,00 

750   Administracja publiczna 291 165,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 273 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

273 165,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

18 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 659 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 637 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

7 637 240,00 

 75414  Obrona cywilna 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

22 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

330 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 242 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 242 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

2 242 700,00 

852   Pomoc społeczna 825 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 825 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

825 276,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 499 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 499 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

499 510,00 

855   Rodzina 356 172,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 286 891,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

286 891,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 69 281,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

69 281,00 

bieżące razem: 13 677 331,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 21 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

21 000,00 

majątkowe razem: 21 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 13 698 331,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/320/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wydatki zlecone 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
01
0  Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70
0  Gospodarka mieszkaniowa 880 440,00 880 440,00 880 440,00 232 959,00 647 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 880 440,00 880 440,00 880 440,00 232 959,00 647 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71
0  Działalność usługowa 582 828,00 582 828,00 582 228,00 495 800,00 86 428,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71015 Nadzór budowlany 582 828,00 582 828,00 582 228,00 495 800,00 86 428,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0  Administracja publiczna 291 165,00 291 165,00 290 788,00 273 275,00 17 513,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 273 165,00 273 165,00 273 165,00 258 752,00 14 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75045 Kwalifikacja wojskowa 18 000,00 18 000,00 17 623,00 14 523,00 3 100,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 7 680 240,00 7 659 240,00 7 381 640,00 6 930 340,00 451 300,00 0,00 277 600,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 7 658 240,00 7 637 240,00 7 359 640,00 6 930 340,00 429 300,00 0,00 277 600,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75414 Obrona cywilna 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
5  Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
1  Ochrona zdrowia 2 242 700,00 2 242 700,00 2 229 307,00 0,00 2 229 307,00 13 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2 242 700,00 2 242 700,00 2 229 307,00 0,00 2 229 307,00 13 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 1



85
2  Pomoc społeczna 825 276,00 825 276,00 824 676,00 679 400,00 145 276,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 825 276,00 825 276,00 824 676,00 679 400,00 145 276,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
3  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 499 510,00 499 510,00 498 205,00 407 603,00 90 602,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 499 510,00 499 510,00 498 205,00 407 603,00 90 602,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
5  Rodzina 356 172,00 356 172,00 3 562,00 3 332,00 230,00 30 484,00 322 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 286 891,00 286 891,00 2 869,00 2 669,00 200,00 0,00 284 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 69 281,00 69 281,00 693,00 663,00 30,00 30 484,00 38 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 13 698 331,00 13 677 331,00 12 840 766,00 9 022 709,00 3 818 057,00 233 957,00 602 608,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/320/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody z Porozumień AR 

 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750   Administracja publiczna 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

24 000,00 

bieżące razem: 24 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Ogółem: 24 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/320/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wydatki na Porozumienia AR 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750  Administracja publiczna 24 000,00 24 000,00 24 000,00 23 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75045 Kwalifikacja wojskowa 24 000,00 24 000,00 24 000,00 23 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 24 000,00 24 000,00 24 000,00 23 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLII/320/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody z Porozumień JST 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 339 353,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 339 353,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

74 113,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

265 240,00 

bieżące 339 353,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 6 882 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 6 882 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6 882 000,00 

majątkowe 6 882 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 1



Ogółem: 7 221 353,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLII/320/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wydatki na Porozumienia JST 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 788 947,00 788 947,00 0,00 0,00 0,00 788 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 548 947,00 548 947,00 0,00 0,00 0,00 548 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 801 667,00 801 667,00 0,00 0,00 0,00 801 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLII/320/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dotacje 

Dotacje bieżące    w złotych 
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. 
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 758 75809 

Pomoc finansowa dla gmin: Gmina 
Wróblew 18.000 zł, Gmina Burzenin  
24.000 zł, Gmina Klonowa - 18.000 
zł, Gmina Warta - 23.000) 

83 000,00 

  
2 853 85311 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (warsztaty 
terapii zajęciowej)  

12 720,00 

  
3 855 85508 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (rodziny 
zastępcze)  

548 947,00 

  

4 855 85510 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (placówki 
opiekuńczo - wychowawcze) 

270 484,00 

  

5 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w 
Sieradzu 

512 000,00   

6 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w 
Sieradzu 

1 272 000,00   

7 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu 2 230 000,00   

Razem 4 929 151,00 0,00 0,00 
       

Dotacja inwestycyjna 
1 758 75809 Dotacja dla Gminy Złoczew na 

zadanie inwestycyjne w 
drogownictwie 

1 500 000,00   

2 921 92110 Dotacja dla Biura Wystaw 
Artystycznych w Sieradzu na 
wymianę stolarki okiennej w budynku  

30 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 1



3 921 92118 Dotacja inwestycyjna dla Muzeum 
Okręgowego w Sieradzu na 
rozbudowę systemu p.poż. w budynku 
przy ul. Dominikańskiej 2 

150 000,00   

Ogółem dotacje inwestycyjne 1 680 000,00   

       
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. 
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i 
upowszechniania turystyki 

6 000,00   

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00   
3 801 80116 Zadania oświatowe realizowane przez 

niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 

1 025 949,00   

4 801 80120 Zadania oświatowe realizowane przez 
niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 

2 285 000,00   

5 851 85156 Składki zdrowotne za dzieci i uczniów 
niepodlegających ubezpieczeniu z 
innego tytułu  

13 393,00   

6 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy 
Społecznej dla Niepełnosprawnych 
Intelektualnie  

551 772,00   

7 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w 
Sieradzu 

 58 512,00  

8 854 85404 Zadania oświatowe realizowane przez 
niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 

770 000,00   

9 855 85509 Zadania w zakresie ośrodków 
adopcyjnych 

39 169,00   

10 855 85510 Zadania realizowane przez 
niepubliczne placówki opiekuńczo - 
wychowawcze 

700 000,00   

11 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  36 000,00   

Razem 5 617 363,00 58 512,00 0,00 
RAZEM 10 546 514,00 58 512,00 0,00 

       
   OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE   10 605 026,00 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 2



Plan dotacji 

 

w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

       
Dotacje bieżące    w złotych 
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. 
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 
852 85295 Realizacja projektu "Centrum dla 

Rodziny w Powiecie Sieradzkim"  134 755,75 
  

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. 
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 852 85295 Realizacja projektu "Centrum dla 
Rodziny w Powiecie Sieradzkim"  234 649,50 

  

   Ogółem 369 405,25   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLII/320/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki w zakresie ochrony środowiska 

   w złotych 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Plan wydatków Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLII/320/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez powiat w związku  z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej na 2022 rok 

    w złotych 
     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2020 rok 

1 2 3 4 5 
  Gospodarka mieszkaniowa 1 399 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 399 000,00 
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
50 000,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

960 000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

183 000,00 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

153 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa uzytkowania wieczystego nieruchomości 

26 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 25 000,00 

700 

 

0970 wpływy z różnych dochodów 2 000,00 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 557,00 

85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 557,00 

853 

 0690 Wpływy z różnych opłat 4 557,00 
Razem 1 403 557,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87AAFF-BC98-41E4-982F-1D144676A14A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2021-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Kołodziejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




